Nei La bo S.r.0.

Katalogova karta

Laboratorni mrazak

ZLW-T 300 Smart PRO

Vyse uvedend fotografie je pouze ilustrativni, m{ze zobrazovat dalsi moznosti, které nejsou soucasti standardni vybavy.
Skute¢ny vzhled, zejména barva a struktura materialu, se mize lisit od vyobrazeni.

Vyhody ovlada¢e Smart PRO:

- velky (7), snadno Citelny, barevny dotykovy displej
- komunikace a pfenos dat pfes: LAN, USB, WiFi

- vicesegmentovy ¢asové-teplotni profil

- ndhled namérenych dat ve formé tabulky a grafu

- vizudlni a zvukova signalizace prekroceni nastavené teploty

- Administratorska funkce pro spravu uZivatelskych G¢th
- fizenf pfistupu pomoci pfihlaseni chrénéného heslem

- vnitfni pamét pro namérena data a programy

- protokol udalosti s podporou uzivatelskych zprav

- software LabDesk a uZivatelska pfirucka jsou k dispozici na

Urovni kontroléru

www.nejlabo.cz
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Smart PRO - preview screen
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TECHNICKA DATA

cirkulace vzduchu

objem komory [I]
Vyuzitelny objem komory [I]
ovlada¢

displej

TEPLOTA

vynucena

310

213

PID mikroprocesoru

7" barevny dotykovy displej

rozsah provoznich teplot [°C]
regulace teploty o ... [°C]

teplotni stabilita pri -20°C [+/-°C[*
homogenita teploty pfi -20°C [+/-°C]*
ochrana proti prehrati

KOMORA

-40...0

0,1

1,5

1,8

tfida 3.2 podle DIN 12880 (volitelné)

dvere

material komory
P Smart PRO

PS Smart PRO
material oplasténi
P Smart PRO

PS Smart PRO

vnéjsi rozméry pristroje v [mm] /1/
Sitka A

vyska B

hloubka C

rozméry komory v [mm]

Sitka D

Sitka D'

vyska E

hloubka F

hloubka F'

vyska H

pocet polic (standardni | max)
maximalni nosnost police [kg] /2/
zesilena verze police (PW) [kg] /3/
maximalni zatizenf pfistroje [kg]
zesilena verze pristroje (W) [kg] /4/

hmotnost pristroje [kg]

www.nejlabo.cz

820
1730
810

450
520
1120
520
530
900

plné

kyselinovzdorna nerezova ocel podle DIN 1.4301

kyselinovzdorna nerezova ocel podle DIN 1.4301

praskoveé lakovany plech

brousend nerezova ocel

10
50
80
160
185
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ELEKTRICKE PARAMETRY

Napajenf 230V 50-60Hz
jmenovity vykon zafizeni [W] 450

chladici médium R290 / GWP=3
zéruka 24 mésicl
vyrobce POL-EKO

vyse uvedené parametry plati pro standardni zarizeni (bez volitelného vybaveni)

* - stabilita mérena v geometrickém stredu komory; homogenita (K) vypoctena pro komoru jako:
K= +/- (T primér max. - T prdmér min.) / 2

1 - hloubka nezahrnuje pfipojeni napéjeciho kabelu 50mm

2 - s rovnomérnym zatizenim celé plochy

3 - zesilend police

4 - zesilend verze

MOZNOSTI A PRISLUSENSTVI
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Cislo objednavky:

Cislo objednavky:

Cislo objednavky:

Cislo objednavky:

Cislo objednavky:

Cislo objednavky:

Cislo objednavky:

*/PP

*PW

KUW GN*/*

*/3.2

BPP 12

ALARM PORT

Objednaci ¢islo: LANK

www.nejlabo.cz

perforovana police

zesilend police

nadoba z nerezové oceli

zesilend verze

\\ //

()~ Cislo objedndvky: OWW/OWW LED vnitfni osvétleni

>0< Cislo objednévky: BRT/*/L 1Q/0Q/PQ kalibrace a kvalifikace 1Q, 0Q, PQ
DIN

trida 3.2 teplotni ochrany dle DIN 12880

zalozni baterie displeje

alarmovy port

Kabel LAN
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() Objednaci &slo: KD

www.nejlabo.cz

Rizenf ptistupu
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